SSD FC12180 AKS RULMANI SSD-FC12180 0 1 ad 92,65 TRY HARİÇ 92,65 TRY
MOS 385 2RS BİLYALI RULMAN MOS-3852RS 0 1 ad 92,65 TRY HARİÇ 92,65 TRY

KOYO RULMAN KOYODG343T
N 0 1 Ad 98,10 TRY HARİÇ 98,10 TRY

SNR TGB 10872 S02 PORYALI
RULMAN

SNR-
TGB10872S02 0 2 ad 381,50 TRY HARİÇ 763,00 TRY

TOPLA
M 0 17 1.614,92 TRY 2303.800 TRY

YALNIZ:İKI BIN ÜÇ YÜZ ÜÇ TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.303,80 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.